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MATERIAL

CARACTERIST IC I

MARCAJE

CULORI

AMBALARE

• Cisterne • Utilitati • Camioane • 
Posta si curierat • Vagoane • Transport 
aerian

• Polipropilena • Sistem de inchidere din 
otel

• Sigiliu indicativ autoblocant • Inchidere 
reglabila (tip lat) • Eticheta scurta A: 30 
mm • Eticheta lunga B: 50 mm • Lungime 
operationala: L1: 200 mm • L2: 300 mm 
• Lungime totala A: L1: 230 mm • L2: 330 
mm • Lungime totala B: L1: 250 mm •
 L2: 350 mm • Autoblocant.

• Logo • Text • Serie • Cod de bare

• Albastru • Alb • Galben • Rosu • Verde • 
Portocaliu

• 1000 bucati/ cutie

2 mm

5.5 mm

18 mm

9.5 mm
180 mm to 350 mm

30 mm or 50 mm  

150 mm  to 300 mm

18 mm


